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吉川　通彦

河村　真潮

北村　卓也

南部　久典

今村　成吾

桐井　篤史

上原　良太

中村　周平

髙林　和也

栗本　浩司

大谷 俊一郎

池田　幸平

香川　朋彦

川崎　靖弘

兼松　輝幸

矢部　進也

蔵田 外志男

松下 幸之助

高島　　徹

財間　修二

菅原　隆文

垣内　秀明

中村　　浩

山田　　匠

平井　信昭

木村 夏那斗

服部　浩史

長瀬　宇拡

西村　佳政

澤　　直樹

菅安　啓二

中野　希一

新山　文夫

大西　浩夫

太田　哲也

有本　哲夫

光明寺 俊博

明平　尚史

黒川　晃史

畠中　昌代

全20チーム　　40人参加

※同スコアの場合は、OUT/INスタートに関わらず18番ホールからのカウントバックで順位を決定

順位 企業名／チーム名 選手名
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以上　1/14（土）東名古屋カントリークラブ 東コース　全国決勝大会出場権　獲得
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0

37

36
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33
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0

0
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朝日ゴルフ株式会社
朝日ゴルフ1軍

株式会社豊田自動織機
豊田自動織機刈谷工場

鴻池運輸株式会社

NOMURA TEAM 関西
本田技研工業株式会社 鈴鹿製作所

32

34

一生先輩と後輩

5
位

6
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7
位

関西中央支店
ENEOS株式会社

株式会社ビコー

8
位

ビジュアルソフトC

35

34

37

0

ビジュアルソフトB

0

BIKO A
株式会社ビコー

0

16
位

39

株式会社タナパックス

勝手にゴルフ部

Ikuwakai Golf Club

0
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38
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45

0
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3 11

3

0
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9

株式会社ビジュアルソフト

38

35

ENEOS株式会社

0

12
位

38

13
位

11
位

株式会社ビジュアルソフト

9
位

10
位

大阪ガス株式会社

ENEOS PRIME X

三井住友カード株式会社

ENEOS　PRIME

近畿労働金庫

ＯＧブラザーズ

株式会社ビジュアルソフト

ビッグウェーブ

天気：晴れ　　　気温：21℃　    グリーン：9.0フィート

7840

38

0

50肩

ビジュアルソフトA

4
位 70

37

65
69

野村證券株式会社

3
位

34

2
位

BIKO B

14
位

株式会社LA・PITA15
位

78

17
位

チームラピタ

38

40

18
位

77

大阪協栄信用組合

医療法人育和会　育和会記念病院

TEAM　南大阪

スキマ

1

0

41

42

第6回　BUZZGOLF 全日本企業対抗ゴルフトーナメント
「EAGLE VISION CUP 2022 ダブルススクランブル」

【2022年11月12日（土）関西B予選 瀬田ゴルフコース 東コース 結果】


